
Etelä-Karjalan Puunsorvaajat Ry tarvitsee tukeasi! 
 

…maistereita, tohtoreita… 
 
Vuonna 2005 valmistui Suomessa 1422 tohtoria ja suuri määrä maistereita, mutta ei 
yhtään puunsorvaajaa. Ammattikuntalaitoksen hajoamisen jälkeen ei Suomessa ole ollut 
systemaattista puunsorvauksen opetusta. Vaikka erilaisissa julkisen hallinnon lausumissa 
korostetaan sivistyksen perustan muodostuvan tieteen, taiteen ja kulttuuriperinnön 
arvostuksesta, ei puukäsityökulttuuri kuulu tähän kuvaan. Niinpä suomalainen 
kokopuuesinetarjonta on eräs Länsi-Euroopan suppeimmista.  Mm. visakoivu, jonka 
tuottajana Suomella on lähes monopoliasema, viedään Suomesta pääosin raakapuuna.   
 

 

…puunsorvaajaa aina tarvitaan… 
 
Etelä-Karjalan Puunsorvaajat Ry pyrkii omalta pieneltä osaltaan edistämään puukäsityön 
osaamista alueellamme.  Yhdistyksellä on tällä hetkellä 56 jäsentä, joiden osaamisen taso 
on merkittävä.  Yhdistyksen järjestämille kursseille on osallistunut jo yli 100 henkeä. 
Puunsorvaus ja puukäsityöt ovat monelta osin luovaa toimintaa, joka tuo oppimisen ilon, 
taidon ja hyödyn niin 11 -12 vuotiaille kuin seniori-ikäisille oppilaillemme.   
Yhdistys järjestää sitä koulutusta, joka periaatteessa kuuluisi julkisen sektorin 
tehtäviin. Tämä koulutus on myös yhdistyksen päätulonlähde – muu tulo tulee jäsen- ja 
liittymismaksuista.  Kouluttajat ovat yhdistyksen jäseniä, jotka tekevät työnsä korvauksetta.  
Yhdistyksellä on työpaja sekä vaatimaton mutta riittävä opetuskalusto.  Työpajavuokra on 
suurin kustannuserä, joka nielee kaikki tulot ja ylikin, joten ilman joidenkin henkilöiden 
yksityistä tukea toiminta olisi mahdotonta.  Kaluston kehittämiseen ei riitä tällä hetkellä 
varoja.   
Toimintamme voisi olla jopa uuden pienyritystoiminnan siemen – jäsenten laaja 
osaamisalue ja halu panostaa tekniikoiden ja tuotteiden kehittämiseen voitaisiin 
hyödyntää.    
 

 

…mistä tunnet sä ystävän... 
 
Käännymme nyt yksityisten henkilöiden ja yritysten puoleen ja etsimme toiminallemme 
tukijoita.  Tule yhdistyksemme kannattajajäseneksi!! Jos olet yksityinen henkilö, 
toivomme Sinulta 30€ lahjoitusta. Tai enemmänkin. Yritysten ja yhteisöjen lahjotuksella ei 
ole ylärajaa, mutta jo 60€ auttaa meitä.  Kannattajajäsenyys on voimassa vuoden 
lahjoitushetkestä lähtien, eikä edellytä tämän suhteen jatkamista. 
Julkaisemme tukijoittemme nimet nettisivuillamme, jos tämä sopii Teille. Jos 
yrityksellä/yhteisöllä on oma sivustonsa, laitamme linkin tälle sivulle. Jos 
yritykseltä/yhteisöltä löytyy sopiva mainos, kiinnitämme sen työpajamme seinälle.  
 
Tilimme numero on 562009-4195133. Lisätietoja koskien mainoksia, linkkitietoja yms. 
  
Ilkka Snellman        puh 0400-652 072    ilkka.snellman@datasto.fi  
Veijo Hintsanen      puh 0500-209817     veijo.hintsanen@pp.inet.fi 
Pekka Svinhufvud   puh 045-6517610     pekka.svinhufvud@elisanet.fi 


